
 

 
 
 

 Tour Cycliste U17 Mixtes et Dames 

ORGANISÉ PAR Le Comité Régional Cycliste (CRCM) 
 

 

 

 

31 Mai au  2 Juin 2024 
 

 

 

 

 

 

 

Résultats    Prologue 

U17 Garçons 

 

 

 

C O M I T E R E G I O N A L D E C Y C L I S M E 

( F F C ) 

D E L A M A R T I N I Q U E 



Tour Cycliste des U17 Garçons - Edition 2024

CRCM 31/05/2024

CLASSEMENT AU TEMPS : Prologue

Anneau Cyclable Vénérand RAGOO

1,65 km 54,000 kmh

Do Cat. Temps ÉcartPlace Coureur Équipe Nat.

2.31

125 U17 01 501 . 91CHAVANEL Maxence ACC FRA

121 U17 01 51 0 12 . 26PALENE Dawel CSCA FRA

127 U17 01 55 0 53 . 68CARRERE Noé VCSA FRA

134 U17 01 56 0 64 . 28CHOMEREAU LAMOTTE Aleksandre ACVPB FRA

10 U17 01 57 0 75 . 92LUGO Noah MB FRA

140 U17 01 58 0 86 . 08GUMBS Orlann ASM FRA

143 U17 01 58 0 87 . 38DECOUARD Jean Alex CSMP FRA

29 U17 01 58 0 88 . 84VARSOVIE Mathieu romuald VCS FRA

146 U17 01 59 0 99 . 39PANDOLF  ANICET Jayron PPN FRA

126 U17 01 59 0 910 . 85TORVIC Stelian VCK FRA

6 U17 02 0 0 1011 . 47TORRE LOUIS Manutéhau MB FRA

23 U17 02 0 0 1012 . 67RENE Ethanniel TCMGP FRA

111 U17 02 0 0 1013 . 93VALMY DHERBOIS Steveen GSC FRA

40 U17 02 1 0 1114 . 04BOIS Keran PP FRA

124 U17 02 1 0 1115 . 35JOUGLINEU Kurtys CSCA FRA

30 U17 02 1 0 1116 . 65ROSE ELIE Medhy VCF FRA

144 U17 02 1 0 1117 . 92FULBERT Keylyan UVN FRA

70 U17 02 1 0 1118 . 97GABELUS Mathéo VCF FRA

38 U17 02 3 0 1319 . 15JEROME Jericho Lucas UCS FRA

128 U17 02 3 0 1320 . 31BOURLON Malcom VCCCBE FRA

41 U17 02 3 0 1321 . 36AJAX Joakym PP FRA

135 U17 02 4 0 1422 . 56CONGE Owen ACVPB FRA

122 U17 02 5 0 1523 . 49ANDREOPA Owen CSCA FRA

21 U17 02 5 0 1525 . 94BIRKEL Jules JC231 FRA

27 U17 02 6 0 1626 . 27HIPPIAS Jonas WT FRA

26 U17 02 6 0 1627 . 45VILOCY Lyvio WT FRA

110 U17 02 6 0 1627 . 45CELIGNY Mendy GSC FRA

39 U17 02 7 0 1729 . 48LOYO Noah UCS FRA

147 U17 02 7 0 1730 . 90VALLUET Fael Fabien PPN FRA

7 U17 02 7 0 1731 . 96ARDENNE CLERENCE David jonas MB FRA

145 U17 02 8 0 1834 . 63CALIF John PPN FRA

141 U17 02 9 0 1935 . 37MAUVAIS Robinson ASM FRA

136 U17 02 9 0 1936 . 66SHEIKBOUDHOU Rolann ACVPB FRA

148 U17 02 10 0 2037 . 02PHILOGENE Andy PPN FRA

33 U17 02 10 0 2038 . 05FELICITET Stayron VCL228 FRA

14 U17 02 10 0 2039 . 50EDMOND Dayann MB FRA

37 U17 02 10 0 2040 . 82JEANVILLE Wylhem UCS FRA

20 U17 02 11 0 2142 . 36PASTOUR Antoine JC231 FRA

36 U17 02 11 0 2143 . 90MACABRE Livio UCS FRA

32 U17 02 12 0 2244 . 01BUZARE Erwann VCL228 FRA

44 U17 02 12 0 2245 . 80PIGNET jorick POJ FRA

43 U17 02 12 0 2246 . 83ZADICK Keran PP FRA

15 U17 02 14 0 2452 . 45RAPHAEL Alexandre MB FRA

34 U17 02 15 0 2554 . 04ARNAUD Lorenzo VCL228 FRA

46 U17 02 17 0 2756 . 77VILLET Malcom POJ FRA

35 U17 02 21 0 3159 . 49GERME Anael VCL228 FRA

123 U17 02 28 0 3863 . 04FOUCAN Sulyvan CSCA FRA

12 U17 N Part/DNSEMONIDE Yanis MB FRA

45 U17 N Part/DNSJACQUES EDOUARD Rahyan POJ FRA

142 U17 N Part/DNSCLAXTON Juliani ASM FRA

01/06/2024 06:58:43 1/1Abandons : 0Partants : 47 Autres : 0Non partants : 3

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : Lerocram

Hors délais : 0



Tour Cycliste des U17 Garçons - Edition 2024

CRCM

31/05/2024

1,65 km 54,000 kmh

Dos Cat. Temps ÉcartPlace

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  : Prologue

Anneau Cyclable Vénérand RAGOO

Coureur Équipe Nat.

54,000 kmhÉpreuve:Général2.31

125 U17 0 01 501 CHAVANEL Maxence ACC FRA

121 U17 0 01 51 0 012 PALENE Dawel CSCA FRA

127 U17 0 01 55 0 053 CARRERE Noé VCSA FRA

134 U17 0 01 56 0 064 CHOMEREAU LAMOTTE Aleksandre ACVPB FRA

10 U17 0 01 57 0 075 LUGO Noah MB FRA

140 U17 0 01 58 0 086 GUMBS Orlann ASM FRA

143 U17 0 01 58 0 087 DECOUARD Jean Alex CSMP FRA

29 U17 0 01 58 0 088 VARSOVIE Mathieu romuald VCS FRA

146 U17 0 01 59 0 099 PANDOLF  ANICET Jayron PPN FRA

126 U17 0 01 59 0 0910 TORVIC Stelian VCK FRA

6 U17 0 02 00 0 1011 TORRE LOUIS Manutéhau MB FRA

23 U17 0 02 00 0 1012 RENE Ethanniel TCMGP FRA

111 U17 0 02 00 0 1013 VALMY DHERBOIS Steveen GSC FRA

40 U17 0 02 01 0 1114 BOIS Keran PP FRA

124 U17 0 02 01 0 1115 JOUGLINEU Kurtys CSCA FRA

30 U17 0 02 01 0 1116 ROSE ELIE Medhy VCF FRA

144 U17 0 02 01 0 1117 FULBERT Keylyan UVN FRA

70 U17 0 02 01 0 1118 GABELUS Mathéo VCF FRA

38 U17 0 02 03 0 1319 JEROME Jericho Lucas UCS FRA

128 U17 0 02 03 0 1320 BOURLON Malcom VCCCBE FRA

41 U17 0 02 03 0 1321 AJAX Joakym PP FRA

135 U17 0 02 04 0 1422 CONGE Owen ACVPB FRA

122 U17 0 02 05 0 1523 ANDREOPA Owen CSCA FRA

21 U17 0 02 05 0 1524 BIRKEL Jules JC231 FRA

27 U17 0 02 06 0 1625 HIPPIAS Jonas WT FRA

26 U17 0 02 06 0 1626 VILOCY Lyvio WT FRA

110 U17 0 02 06 0 1626 CELIGNY Mendy GSC FRA

39 U17 0 02 07 0 1728 LOYO Noah UCS FRA

147 U17 0 02 07 0 1729 VALLUET Fael Fabien PPN FRA

7 U17 0 02 07 0 1730 ARDENNE CLERENCE David jonas MB FRA

145 U17 0 02 08 0 1831 CALIF John PPN FRA

141 U17 0 02 09 0 1932 MAUVAIS Robinson ASM FRA

136 U17 0 02 09 0 1933 SHEIKBOUDHOU Rolann ACVPB FRA

148 U17 0 02 10 0 2034 PHILOGENE Andy PPN FRA

33 U17 0 02 10 0 2035 FELICITET Stayron VCL228 FRA

14 U17 0 02 10 0 2036 EDMOND Dayann MB FRA

37 U17 0 02 10 0 2037 JEANVILLE Wylhem UCS FRA

20 U17 0 02 11 0 2138 PASTOUR Antoine JC231 FRA

36 U17 0 02 11 0 2139 MACABRE Livio UCS FRA

32 U17 0 02 12 0 2240 BUZARE Erwann VCL228 FRA

44 U17 0 02 12 0 2241 PIGNET jorick POJ FRA

43 U17 0 02 12 0 2242 ZADICK Keran PP FRA

15 U17 0 02 14 0 2443 RAPHAEL Alexandre MB FRA

34 U17 0 02 15 0 2544 ARNAUD Lorenzo VCL228 FRA

46 U17 0 02 17 0 2745 VILLET Malcom POJ FRA

35 U17 0 02 21 0 3146 GERME Anael VCL228 FRA

123 U17 0 02 28 0 3847 FOUCAN Sulyvan CSCA FRA

01/06/2024 06:59:25 1/1

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : Lerocram



Tour Cycliste des U17 Garçons - Edition 2024

CRCM 31/05/2024

PROTOCOLE  : Prologue

Anneau Cyclable Vénérand RAGOO

125 CHAVANEL Maxence ACC

ÉTAPE

121 PALENE Dawel CSCA

127 CARRERE Noé VCSA

1

2

3

125 CHAVANEL Maxence ACC

Jaune

GÉNÉRAL INDIVIDUEL

CGS BTP  -  Bance Remorquage

1

121 PALENE Dawel CSCA

127 CARRERE Noé VCSA

2

3

01/06/2024 07:11:41Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : Lerocram



Tour Cycliste des U17 Garçons - Edition 2024

CRCM 01/06/2024

Ordre des voitures :  Etape 1

Circuit Sainte Luce

1 ACC Avenir Cycliste Chatelleraudais

2 CSCA CSCA GALIM  Bérard

3 VCSA Vélo Club Saintannais CARRERE  Philippe

4 ACVPB ACVPB BAENA  Christophe

5 MB Madinina Bikers GABRIEL REGIS  Christian

6 ASM A.S. Marigot GRELL  Eddie

7 CSMP CSM  Puteaux RISKWAIT  Eddie

8 VCS Vélo Club Spiritain VILMAURE  Etienne

9 PPN Pédale Pointe Noirienne ANICETR  freddy

10 VCK Vélo Club de Kourou

11 TCMGP Team Credit Mutuel Garage 1er JALCE  Eric

12 GSC Guidon Sprinter Canalien CELIGNY  Eddie

13 PP Pédale Pilotine JOACHIM ARNAUD Gustave

14 VCF Vélo Club du François PANCARTE  Céline

15 UVN Union Vélocipédique du Nord

16 UCS Union Cycliste Spiritaine PLUMBERT  Alain

17 VCCCBE Vélo Club Capesterre Belle Eau JALET  Mona

18 JC231 Jeunesse Cycliste 231 MAREM  Francis

19 WT Winner Team ARNIDAL  Ary

20 VCL228 Vélo Club Lucéen 228 AGODOR  Nicol

21 POJ Pédale d'Or Joséphine CHARLES ANGELE Paul

01/06/2024 07:00:26 1/1

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : Lerocram



 

 
 
 

 Tour Cycliste U17 Mixtes et Dames 

ORGANISÉ PAR Le Comité Régional Cycliste (CRCM) 
 

 

 

 

31 Mai au  2 Juin 2024 
 

 

 

 

 

 

 

Résultats    Prologue 

U17 Filles et Dames 
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Tour Cycliste des U17 Filles et Dames

CRCM 31/05/2024

CLASSEMENT AU TEMPS : Prologue

Anneau Cyclable Vénérand  RAGOO

1,65 km 47,520 kmh

Do Cat. Temps ÉcartPlace Coureur Équipe Nat.

68 Da Ac2 02 51 . 50REINE Dalhia VCS FRA

118 Da Op3 02 7 0 22 . 98GLORIANNE Emma GUA FRA

117 Da Op2 02 8 0 33 . 28DELTA  SOUAMA sandy GUA FRA

64 Da Op3 02 10 0 54 . 94LEGAILLARD Malika MB FRA

51 Reg U17 02 12 0 75 . 87JULUS Maïli TCMGP FRA

54 Reg U17 02 13 0 86 . 25MACABRE Anémone UCS FRA

116 Da Op2 02 14 0 97 . 07CONFIAC Tamara GUA FRA

63 Da Op3 02 14 0 98 . 09ARDENNE CLERENCE Belkis MB FRA

78 Da Op3 02 14 0 99 . 29PERONET Béatrice ECL FRA

119 Da Ac1 02 14 0 910 . 56FERDINAND Séverine GUA FRA

62 Da Op1 02 17 0 1211 . 29PETRIS Noémie MB FRA

82 Da Ac2 02 19 0 1412 . 61DIBANDI NEE BOLOTTE Madeleine ARCVTPN FRA

115 Da Ac1 02 20 0 1513 . 12ELMER Indira GUA FRA

52 Reg U17 02 22 0 1714 . 90ROSE ELIE Thais VCF FRA

67 Da Ac1 02 23 0 1815 . 56COUDRAY Alexandrine TE FRA

114 Reg U17 02 24 0 1916 . 36MITEL Noemie GUA FRA

79 Da Op3 02 31 0 2617 . 62BONHEUR Gaelle VCL228 FRA

01/06/2024 06:47:51 1/1Abandons : 0Partants : 17 Autres : 0Non partants : 0

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : Lerocram

Hors délais : 0



Tour Cycliste des U17 Filles et Dames

CRCM

31/05/2024

1,65 km 47,520 kmh

Dos Cat. Temps ÉcartPlace

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  : Prologue

Anneau Cyclable Vénérand  RAGOO

Coureur Équipe Nat.

47,520 kmhÉpreuve:Général

68 Da Ac2 0 02 051 REINE Dalhia VCS FRA

118 Da Op3 0 02 07 0 022 GLORIANNE Emma GUA FRA

117 Da Op2 0 02 08 0 033 DELTA  SOUAMA sandy GUA FRA

64 Da Op3 0 02 10 0 054 LEGAILLARD Malika MB FRA

51 Reg U17 0 02 12 0 075 JULUS Maïli TCMGP FRA

54 Reg U17 0 02 13 0 086 MACABRE Anémone UCS FRA

116 Da Op2 0 02 14 0 097 CONFIAC Tamara GUA FRA

63 Da Op3 0 02 14 0 098 ARDENNE CLERENCE Belkis MB FRA

78 Da Op3 0 02 14 0 099 PERONET Béatrice ECL FRA

119 Da Ac1 0 02 14 0 0910 FERDINAND Séverine GUA FRA

62 Da Op1 0 02 17 0 1211 PETRIS Noémie MB FRA

82 Da Ac2 0 02 19 0 1412 DIBANDI NEE BOLOTTE Madeleine ARCVTPN FRA

115 Da Ac1 0 02 20 0 1513 ELMER Indira GUA FRA

52 Reg U17 0 02 22 0 1714 ROSE ELIE Thais VCF FRA

67 Da Ac1 0 02 23 0 1815 COUDRAY Alexandrine TE FRA

114 Reg U17 0 02 24 0 1916 MITEL Noemie GUA FRA

79 Da Op3 0 02 31 0 2617 BONHEUR Gaelle VCL228 FRA

01/06/2024 06:49:18 1/1

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : Lerocram



Tour Cycliste des U17 Filles et Dames

CRCM

31/05/2024

1,65 km 45,000 kmh

Dos Cat. Temps ÉcartPlace

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  U17 Filles : Prologue

Anneau Cyclable Vénérand  RAGOO

Coureur Équipe Nat.

47,520 kmhÉpreuve:Général

51 Reg U17 0 02 121 JULUS Maïli TCMGP FRA

54 Reg U17 0 02 13 0 012 MACABRE Anémone UCS FRA

52 Reg U17 0 02 22 0 103 ROSE ELIE Thais VCF FRA

114 Reg U17 0 02 24 0 124 MITEL Noemie GUA FRA

01/06/2024 06:52:12 1/1

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : Lerocram



Tour Cycliste des U17 Filles et Dames

CRCM

31/05/2024

1,65 km 47,520 kmh

Dos Cat. Temps ÉcartPlace

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  Dames : Prologue

Anneau Cyclable Vénérand  RAGOO

Coureur Équipe Nat.

47,520 kmhÉpreuve:Général

68 Da Ac2 0 02 051 REINE Dalhia VCS FRA

118 Da Op3 0 02 07 0 022 GLORIANNE Emma GUA FRA

117 Da Op2 0 02 08 0 033 DELTA  SOUAMA sandy GUA FRA

64 Da Op3 0 02 10 0 054 LEGAILLARD Malika MB FRA

116 Da Op2 0 02 14 0 095 CONFIAC Tamara GUA FRA

63 Da Op3 0 02 14 0 096 ARDENNE CLERENCE Belkis MB FRA

78 Da Op3 0 02 14 0 097 PERONET Béatrice ECL FRA

119 Da Ac1 0 02 14 0 098 FERDINAND Séverine GUA FRA

62 Da Op1 0 02 17 0 129 PETRIS Noémie MB FRA

82 Da Ac2 0 02 19 0 1410 DIBANDI NEE BOLOTTE Madeleine ARCVTPN FRA

115 Da Ac1 0 02 20 0 1511 ELMER Indira GUA FRA

67 Da Ac1 0 02 23 0 1812 COUDRAY Alexandrine TE FRA

79 Da Op3 0 02 31 0 2613 BONHEUR Gaelle VCL228 FRA

01/06/2024 06:52:48 1/1

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : Lerocram



Tour Cycliste des U17 Filles et Dames

CRCM 31/05/2024

PROTOCOLE  : Prologue

Anneau Cyclable Vénérand  RAGOO

68 REINE Dalhia VCS

ÉTAPE

118 GLORIANNE Emma GUA

117 DELTA  SOUAMA sandy GUA

1

2

3

68 REINE Dalhia VCS

GÉNÉRAL INDIVIDUEL

1

51 JULUS Maïli TCMGP

Général U17 Filles

Au Jardin d'Iris

1 68 REINE Dalhia VCS

Général Dames

BG Paysages SARL

1

118 GLORIANNE Emma GUA

117 DELTA  SOUAMA sandy GUA

2

3

01/06/2024 07:07:52Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : Lerocram



Tour Cycliste des U17 Filles et Dames

CRCM 01/06/2024

Ordre des voitures :  Etape 1

Circuit Sainte Luce

1 VCS Vélo Club Spiritain VILMAURE  Etienne

2 GUA Sélection GUADELOUPE JALET  Mona

3 MB Madinina Bikers GABRIEL REGIS  Christian

4 TCMGP Team Credit Mutuel Garage 1er JALCE  Eric

5 UCS Union Cycliste Spiritaine GLORIANNE  Louis  Félix

6 ECL Etoile Cycliste Lamentinoise DELPHA  Francis

7 ARCVTPN ARCVTPN RISKWAIT  Eddie

8 VCF Vélo Club du François PANCARTE  Céline

9 TE Team Energizer BERNARD  Pascal

10 VCL228 Vélo Club Lucéen 228 AGODOR  Nicol

01/06/2024 06:53:41 1/1

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : Lerocram


